
Uchwała Nr 72/2021 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 12 maja 2021 roku 
 
w sprawie:  przekazania Ochotniczej Straży Pożarnej w Zagórzu Śląskim umową 

darowizny sprzętu hydraulicznego, stanowiącego własność Powiatu 
Wałbrzyskiego. 

 
 
 Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Zagórzu Śląskim następującego sprzętu: 

1) Uniwersalne narzędzie hydrauliczne – nożyce CU 5050 NEW Holmatro. 

§ 2. Łączna wartość sprzętu wykazanego w § 1 wynosi 23.934,47 zł (słownie: 

dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset trzydzieści cztery zł  47/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania darowizny określone zostaną w umowie 

darowizny, której projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w komórce 

organizacyjnej Stanowisko ds. Zarządzania Kryzysowego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) do kompetencji Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego należy gospodarowanie mieniem Powiatu Wałbrzyskiego. 

Ochotnicza Straż Pożarna w Zagórzu Śląskim włączona jest do Krajowego Systemu 

Ratowniczo – Gaśniczego (KSRG) i w związku z tym może prowadzić działania 

ratownicze na terenie całego powiatu wałbrzyskiego. 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) powiat wykonuje zadania 

m. in. z zakresu ochrony przeciwpożarowej. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

                                                                                                         STAROSTA 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do 
Uchwały Nr 72/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
z dnia 12 maja 2021 r. 

 
PROJEKT 

 
 

Umowa darowizny Nr ……………… 
 
 
zawarta w dniu …………. w Wałbrzychu pomiędzy Powiatem Wałbrzyskim,  
z siedzibą w Wałbrzychu przy Al. Wyzwolenia  20-24, 58-300 Wałbrzych, NIP: 8862633345, 
REGON: 890718001 w imieniu którego działają: 
 

1. ……………………………………………… 
2. ……………………………………………… 

 
zwanym dalej „Darczyńcą” 
 
a 
 
Ochotniczą Strażą Pożarną w Zagórzu Śląskim, ul. Główna 10, Zagórze Śląskie,  
58-321 Jugowice , NIP: 8862679672 w imieniu której działa: 
 

1. ……………………………………………. 
 
zwaną dalej „Obdarowanym”  
 
§ 1.  Umowa została zawarta na podstawie art. art. 32 ust 2 pkt 3 i art. 33 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920). 

§ 2.  Przedmiotem darowizny jest uniwersalne narzędzie hydrauliczne – nożyce CU 5050 

NEW służące do realizacji zadań z zakresu ratownictwa technicznego i drogowego.  

§ 3.  Wartość darowizny wynosi 23.934,47 zł brutto (słownie: dwadzieścia trzy tysiące 

dziewięćset trzydzieści cztery zł  47/100). 

§ 4.  Darczyńca oświadcza, że przekazuje Obdarowanemu na własność określony w § 2 

niniejszej umowy przedmiot darowizny, a Obdarowany oświadcza, że darowiznę tą 

przyjmuje. 

§ 5.  Wydanie przedmiotu darowizny nastąpi w terminie 14 dni od dnia zawarcia niniejszej 

umowy, na podstawie protokołu przekazania przedmiotu darowizny. 

§ 6.  W zakresie nieuregulowanym niniejszą  umową stosuje się przepisy ustawy z dnia  

23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1740). 

§ 7.  Ewentualne spory w zakresie zwrotu dotacji rozstrzygane będą przez Sąd 

Powszechny właściwy dla siedziby Darczyńcy. 

§ 8.  Umowa została sporządzona w czterech jednobrzmiących egzemplarzach,  

w tym jeden egzemplarz dla Obdarowanego i trzy dla Darczyńcy. 



§ 9.  Zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 10.  Umowa wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 DARCZYŃCA      OBDAROWANY 

 


